25PROJECTE\3622_25_ProjexecAutoconsumComparSales_Rev01.doc  Pàgina 26 de 99                                         

1.7 RESUM DE PRESSUPOST 

1.7.1 Pressupost 

El pressupost d’execució material, que inclou les despeses generals i el benefici industrial, puja a la quantitat 
de: 

61.429,43€ 

(Seixanta-un mil quatre-cents vint-i-nou euros amb quaranta-tres cèntims) 

La base imposable puja la quantitat de: 
61.429,43€ 
L’IVA al 21% de l’actuació puja la quantitat de: 
12.900,18€ 

El pressupost d’execució per contracte puja a la quantitat de: 

74.329,61€ 

(Setanta-quatre mil tres-cents vint-i-nou euros amb seixanta-un cèntims) 

1.7.2 Conclusions 

Les obres contemplades en aquest projecte constitueixen una obra completa, susceptible d’ésser lliurada al 
servei públic a la seva finalització, reunint els requisits de la “Ley de Contratos de las Administraciones